
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº224 –Data 19/12/2017

Esta é a Edição Nº224 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°224 Pág. 02

EXTRATO DO CONTRATO N°73 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna
público o extrato do contrato n. 073/17. CONTRATADO –
L3A DIVISORIAS E FORROS EIRELI-EPP, CNPJ nº
10.867.329/0001-08. OBJETO – Aquisição de Divisórias,
bem como o fornecimento de materiais , incluindo mão
de obra na instalação das mesmas nas dependências das
Secretarias Municipais. Valor total –R$24.800,00.
VIGÊNCIA : 90 dias. Dotação Orçamentária:
02.03.01.10.122.1001.2020, 02.06.03.04.122.0402.2077,
02.06.03.04.122.0402.2076,
02.03.06..04.122.0402.2078, 02.07.01.12.361.0405.2045
- 3.3.90.39.00 e 4.4.90.52.00. Belarmino
Luciano Leite - Prefeito Municipal.

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 125/2017, Pregão nº 081/2017, R.P.
n° 058/17. Resultado do certame: a empresa ARENNA
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n° 07.528.036/0001-91 restou
ganhadora dos itens 20,21 e 22 no valor total de
R$2.960,00 (dois mil, novecentos e sessenta reais), a
empresa ELÉTRICA BEMARQ CENTER LTDA-ME, CNPJ
n°20.931.200/0001-75 restou ganhadora dos itens
1,2,3,4,6,7,12,14,16,17,23,24,26,27,28,29,32 e 33 no
valor total de R$ 15.899,90 (quinze mil, oitocentos e
noventa e nove reais e noventa centavos) e a empresa
ELETROPORTO COMÉRCIO ELÉTRICOS LTDA- EPP, CNPJ
N°08.601.743/0001-29 restou ganhadora dos itens
5,8,9,10,11,13,15,18,19,25,30, 31,34 e 35 no valor total
de R$ 6.075,00 (seis mil, setenta e cinco reais). Mais
informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião
do Oeste, 19/11/2017. Vagner Antônio da Silva -
Pregoeiro.

RESULTADO 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA
PÚBLICO O PROCESSO DE CONTRATO Nº 163/2017 firmado
em 18/02/2017. Contratado (a): JOHNCILEY
BATISTA RIBEIRO. Objeto: Contrato com vigência de
19/12/2017 até 31/12/2018. Valor 13.874,77. Dotação
orçamentária: 12.361.1201.2.083. Base legal: Municipal n. º
440, de 24 de abril de 2006. Belarmino Luciano Leite –
Prefeito Municipal.

EXTRATO DE  CONTRATO 


